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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr/go/\ f;! prot. Elbasan, mv§ 4.2023
[

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr. 18 dat¢ 17.02.2023 “Pér miratimin e ndértimit té
varrezave t& reja né lagjen Qendér, Fshati Xhyré, Njésia Administrative Hotolisht”,

konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.
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Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa” Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

e K ESHILLI BASHKIAK
VENDIM Dt.20.02.2023
Nr. é)rot
Nr.18 dt.17.02.2023

A#guﬁt"\
PER MIRATIMIN E NDERTIMIT TE VARREZAVE TE REJA NE LAGJEN QENDER ,FSHATI

XHYRE,NJESIA ADMINISTRATIVE HOTOLISHT

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.139/2015,date 17.12.2015, Pér Vetéqeverisjen Vendore “, té
ndryshuar,Ligjit nr.9220,date 15.04.2004 “Pér shérbimin publik té varrimit “ Keshilli Bashkiak |
mbledhur sot me date 17.02.2023 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd:

VENDOSI:

1.Té miratojé ndértimin e varrezave té reja né vendin e quajtur bregu | Cuklit,lagjia
Qendér,fshati Xhyré,Njésia Administrative Hotolisht,bazuar né studimin e ploté té zones.

2.Ndjek zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Puneve Pubike.

3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Mallut




MIRATIM SIPERFAQE VARREZASH , LAGJIA QENDER, FSHATI XHYRE NJESIA ADMINISTRATIVE HOTOLISHT
SIPERFAQJA= 2570 m2 , NR | PASURISE 313 ZK.3859
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https //geoportal asig.gov al-ofron Sistemi koordinativ.- KRGJSH
té dhéna gjeohapésinore t& Projektimi: KRGJSH
ofruara nga autoritetet publike !,
pergjegjése.
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/?»/ &E{BASHKIA LIBRAZHD

ESHILLI BASHKIAK
VENDIM Dt.20.02.2023
Nr.i!i! fgrot

PER MIRATIMIN E NDERTIMIT TE VARREZAVE TE REJA NE LAGJEN QENDER ,FSHATI
XHYRE,NJESIA ADMINISTRATIVE HOTOLISHT

Nr.18 dt.17.02.2023

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.139/2015,date 17.12.2015, Pér Vetéqgeverisjen Vendore “, té
ndryshuar,Ligjit nr.9220,date 15.04.2004 “Pér shérbimin publik té varrimit “,Keshilli Bashkiak |
mbledhur sot me date 17.02.2023 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd:

VENDOSI:

1.Té miratojé ndértimin e varrezave té reja né vendin e quajtur bregu | Cuklit,lagjia
Qendér,fshati Xhyré,Njésia Administrative Hotolisht,bazuar né studimin e ploté té zones.

2.Ndjek zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Puneve Pubike.

3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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MIRATIM SIPERFAQE VARREZASH » LAGJIA QENDER, FSHATI XHYRE NJESIA ADMINISTRATIVE HOTOLISHT
SIPERFAQJA= 2570 m2 , NR | PASURISE 313 ZK.3859
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